A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Nr. Pérshkrimi | Elomentéve Viti 2014
1 |Shitjg nefo B.541.383
2 _|T& ardhura t€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
3 |né ﬁmges J
5 |Materialet & kensumuara
Kesto 2 punés 560.160
- pagat e persongslit 480.000
- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shendetsore 80.160
7 |Amorizimet dhe zhvlerésimet 4,375
Shpenzime te panjohura
B |Shpenzime t& tiera 2 508.081
9 |Totali | shpenzimeave (shuma4 -7) 3.072.818
10 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 5.468.767
11 |T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarriet

12, |T& ardhurat dhe shpenzimet financiare

-T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera
121 [financiare afatgjata

12.2| -Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesal

12.3| -Fitimet (humbjet) naga kursi i kémbimi

12.4| -Té ardhura dhe shpenzime t& tiera financiare
Toman 1 e erdnurave dne shpenzimeve financiare (12 TH-Te. 2+~

13, |12.3+/1-12.4) -
14. |Fitimi {humbja) para tatimit {10+/-13) 5.488.767
Shpenzimet & pazbritshme 0
Fitiri | Tatushem 5.468.767
15, |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin__ 15 % 410.158
16, |Fitimi (humbja) neta e vitit financiar (14-15) 5.058.609

17. |Elementét e pasgyrave t& konsoliduara




